Ny kirkehist. Samlinger III. 132 (med Overskriften 1278, jvfr. S. 369).

1279.
 *508. THUGALLUS præpositus de Thythæsýsæl ecclesiæ beatæ virginis Ripensi curiam in Wæstærthaligh et enriam in Cnæsyø scotat. — *Fogheroll*, sexta feria proxima post dominicam Trinitatis. 2. Junii
 Udt. i O. Nielsen, Samling af Adkomster o. s. v. for Ribe Domkapitel S. 63—64.
1270. Munch, Pavelege Nuntiers Regnskabs- og Dagbøger S. 147. Udt. i Porthan, Accessio S. 56—57. 6. Junii
- *509. NICOLAUS III(tius) papa regem Daniæ, populum ad denarium in subsidium terræ sanctæ constitutum exhibendum excitantem seque in promovendo negotio decimæ propitium præbentem, laudat. — *Rome apud sanctum Petrum*, VIII. id. Junii, pontificatus nostri anno secundo. 6. Junii
 Ny kirkehist. Samlinger III. 132—33 (med Overskriften 1278, jvfr S. 369).
- *510. NICOLAUS III(tius) papa archiepiscopum et episcopos in regno Daniæ rogat, ut pecuniam in jurisdictione singulorum in subsidium terræ sanctæ collectam ad portum Ripensem deferri procurent, unde in Franciam per M. Bertrandum Amalrici, collectorem decimæ a sede apostolica deputatum, mittatur. — *Rome apud Sanctum Petrum*, VIII. id. Junii, pontificatus nostri anno secundo. 6. Junii
 Ny kirkehist. Samlinger III. 368—69 (med Overskriften 1278).
- *511. NICOLAUS III(tius) papa M. Bertrando Amalrici, canonico Remensi, in regnis Daniæ et Suetiæ decimæ in subsidium terræ sanctæ deputatæ collectori, mandat, ut Thutonem et Bondonem, episcopos Ripensem et Sclavicensem, qui clericos propter decimam reddituum ecclesiasticorum non datam excommunicatos redditus beneficiorum suorum percipere et in iisdem ministrare passi sunt et ipsi decimarum vix tertiam partem solverunt, moneat, ut intra unum mensem ei satisfaciant; si non, ut coram sede apostolica compareant. — *Rome apud Sanctum Petrum*, V. idus Junii, pontificatus nostri anno secundo. 9. Junii
 Ny kirkehist. Samlinger III. 369—71 med Overskriften: 1278).
- *512. NICOLAUS III(tius) papa Bertrando Amalrici collectori decimæ in Suetiæ et Daniæ regnis mandat, ut contra clericos, qui se ad terras remotas transferre et aliquas quantitates pecuniæ, quam de decima collegissent, secum asportare præsumpserint, manum aggravet. — *Rome apud sanctum Petrum*, V. id. Junii, pontificat. anno secundo. 9. Junii
 Munch, Pavelege Nuntiers Regnskabs- og Dagbøger S. 148.
- *513. NICOLAUS III(tius) papa Bertrando Amalrici mandat, ut contra clerum civitatis Scarenensis, qui impetum in nonnullos clericorum, quos in Daniæ et Suetiæ regnis collectores decimæ deputaverit, fecerint, procedat. — *Rome apud sanctum Petrum*, V. idus Junii, pontificatus anno II. 9. Junii
 Munch, Pavelege Nuntiers Regnskabs- og Dagbøger S. 149.
- *514. NICOLAUS III(tius) papa Bertrando Amalrici mandat, ut, si proventus nonnullorum reddituum in cathedralibus ecclesiis in Daniæ et Suetiæ regnis pro ministratione vini et ostiæ deputatorum adeo magni sint, ut ministratis vino et ostiis multum supersit, de illis decima persolvatur, si parum, non persolvatur. — *Rome apud sanctum Petrum*, V. id. Junii, pontificatus anno II. 9. Junii
 Munch, Pavelege Nuntiers Regnskabs- og Dagbøger S. 150.
- *515. NICOLAUS III(tius) papa archiepiscopis et episcopis et aliis prælatis per Daniæ et Suetiæ regna constitutis mandat, ut omnium ecclesiasticorum proventuum decimam a Gregorio (X^{mo}) papa in subsidium terræ sanctæ deputatam integre persolvant. — *Rome apud sanctum Petrum*, id. Junii, pont. anno II^{do}. 13. Junii
 Munch, Pavelege Nuntiers Regnskabs- og Dagbøger S. 150—51.